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認證科目：GOOGLE綜合能力應用認證 

 
一、選擇題(multiple choice) 

第 1 題 

透過__________完成簡單的登錄程序後，消費者在 Google 搜尋或 Google 地圖尋找您的商家

或其他類似商家時，系統就會帶出您的商家檔案。 

(A). Google 我的商家 

(B). Google 聯絡人 

(C) . Google 相簿 

(D) . Google 日曆 

第 2 題 

下列關於 Google 協作平台的各種操作，何者有誤? 

甲、協作平台中嵌入的內容會保留原始權限，並提供完善可靠的控制項。 

乙、只要按幾下滑鼠，使用者就能輕鬆在協作平台中管理共用權限和擁有權設定，就像處理文

件一般。 

丙、除了可搜尋文件、簡報檔中的文字內容，圖片中的文字內容也可搜尋找到。 

丁、協作平台提供即時共同編輯功能 

(A).  甲 

(B).乙 

(C).丙 

(D).丁 
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第 3 題 

若小花想改變協作平台的佈景應選哪個工具鈕? 

(A).頁面 

(B).插入 

(C) .圖片 

(D).主題 

第 4 題 

哪個 Google 工具能夠協助老師從學生收集他們的資訊(如:電子郵件)?  

(A). Google 表單 

(B). Gmail 

(C). Google 文件 

(D). Google 試算表  

 

第 5 題 

小可看到旅遊節目介紹了好吃好玩的地方，他只要在 Google 地圖上使用____________查

詢，馬上就能知道位置在哪裡! 

(A). 關鍵字 

(B). 定位 

(C). 行程 

(D). 街景服務 
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第 6 題 

下列選項哪一個是 Google 日曆的功能？ 
(A). 建立生日、帳單、會議…週期性活動 

(B). 可用顏色區別活動的重要性 

(C). 能回覆是否參加對方邀請的活動 

(D). 以上皆是 

第 7 題 

在 Google 首頁搜尋列輸入關鍵字「明逸認證」，按下_________鈕，就會直接進入該網站，

不需再透過一長串的搜尋結果來尋找選按。 

(A). Google 搜尋 

(B). 語音搜尋 

(C). 放大鏡 

(D).  好手氣 

第 8 題 

小白想將聯絡人分類成工作、學校、家人，應使用何項功能? 

(A). 建立聯絡人 

(B). 其他聯絡人 

(C). 建立標籤 

(D). 設定 

第 9 題 

點選____________即可進行變更，例如更新活動時間或增加邀請對象。您也可以查看您邀

請的對象中，有哪些人已經接受了您的邀請。 

(A). 編輯電話 

(B). 編輯活動 

(C).  編輯通知 

(D). 編輯標籤 
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第 10 題 

想要將建立的活動預設於活動開始前 2 小時進行通知提醒，如何設定? 

(A). 編輯已建立的活動 

(B).  活動編輯畫面中，選擇無通知 

(C). 展開當月月曆 

(D). 活動編輯畫面中，選擇自訂 

第 11 題 

若要自定及管理 Chrome 要點選哪一個? 

(A).  

(B).  

(C).  

(D).   

第 12 題 

利用_________瀏覽器搭配 Google 帳戶，不僅能更有效使用 Google 所有服務，雲端同步及

擴充應用程式的功能。 

(A). Gmail 

(B). Chrome 

(C). IE（Internet Explorer) 

(D). Google 聯絡人 
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第 13 題 

下列哪種檔案格式能夠匯入試算表中? 

(A). form 

(B). xls 

(C). avi 

(D). docs 

第 14 題 

若想搜尋與小白兔有關的影片，且只要 4 分鐘以內，應選按搜尋列下方哪個工具鈕? 

(A). 不限時間 

(B). 任何品質 

(C). 長短不限 

(D). 影片來源 

第 15 題 

Google 提供免費 15GB 的空間，主要是哪三個服務一起共用? 

甲、Google 文件 

乙、Gmail  

丙、Google 雲端硬碟  

丁、Google 繪圖  

戊、Google 相簿  

己、Google 試算表  

庚、Google 簡報 

(A).甲乙丙。 

(B).乙丙戊。 

(C).乙丁己。 

(D).乙丙庚。 
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第 16 題 

小可想要利用試算表記錄他研究的統計數據。他要如何分享他的結果到網路上? 

(A). 創建一個新的工作表。 

(B). 點選「檔案」並選取「發佈到網路上」。 

(C). 點選選單中的「格式」，將該工作表轉成網頁。 

(D). 匯入 HTML 到試算表中。 

第 17 題 

小花有個太大的檔案無法用 Gmail 寄出，她有什麼替代方式? 

(A). 用一個應用程式先轉檔之後，再上傳到 Google 雲端硬碟上。 

(B). 上傳該檔案到 Google 雲端硬碟並跟收件者分享連結。 

(C). 先壓縮檔案，然後上傳到 Google 雲端硬碟上。 

(D). 從 Google 雲端硬碟，將該檔案發布到網路上。 

第 18 題 

花花想利用 Google 雲端硬碟觀賞影片，她可以怎麼做? 

(A). 上傳影片並點擊「預覽」。 

(B). 上傳影片並點擊「設定」。 

(C). 上傳影片並點擊「觀賞」。 

(D). 上傳影片並點擊「排序」。 

第 19 題 

小花在將單一的投影片彙整到一個共同的簡報中。小可要如何複製這一些投影片到原簡報

中? 

(A). 藉由發布該簡報。 

(B). 藉由選擇使用一樣的簡報範本。 

(C). 藉由將這個簡報分享到 Google 雲端硬碟中。 

(D). 藉由使用匯入投影片功能。 
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第 20 題 

下列何者不是 YouTube 所支援的影片檔案格式? 

(A).  GIF 

(B).  WMV 

(C).  AVI 

(D).  MPEG4 

第 21 題 

您可以使用_____________拍攝收據明細、生活片段或靈感來源的圖片，方便日後查閱 

(A).  Google Keep  

(B).  Google 日曆 

(C).  Google 相簿 

(D).  Google 聯絡人 

第 22 題 

想要將相片製造成有趣的動態圖片，你可以使用 Google 相簿的？ 

(A).  製作美術拼貼效果 

(B).  套用濾鏡與編輯 

(C).  動畫效果 

(D).  相片後製效果 

第 23 題 

小可想將圖片加到記事中，可以點選哪個功能鍵來插入圖片? 

 

(A).  

(B).  

(C).  

(D).  
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第 24 題 

下列哪些是 Google Keep 的功能? 

甲、使用語音新增記事   

乙、利用標籤讓電子郵件分類更清楚   

丙、在日曆中追蹤待辦事項   

丁、在記事中加入網頁或應用程式內容   

戊、瀏覽並下載電子郵件中的附加檔案   

己、在記事中加入圖片   

庚、收件匣新增待辦事項提醒? 

(A).  甲丙丁己 

(B).  甲乙丁戊 

(C).  乙丙丁庚 

(D).  乙丁戊己 

第 25 題 

您可以在 Google 日曆中新增提醒，以便追蹤待辦事項。只要您沒有標示完成相關事項，

提醒就會一直反覆出現。還有哪個程式也有此項功能? 

(A).  Google 相簿 

(B).  Google 地圖 

(C).  Google Keep 

(D).  Google 聯絡人 
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答案卷 

參考答案 

 
題號 答案 

1 A 

2 C 

3 D 

4 A 

5 A 

6 D 

7 D 

8 C 

9 B 

10 D 

11 A 

12 B 

13 B 

14 C 

15 B 

16 B 

17 B 

18 A 

19 D 

20 A 

21 A 

22 C 

23 C 

24 A 

25 C 
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